关于万葵中证 500 指数增强 1 号私募证券投资基金

变更投资经理的公告

各位份额持有人：

为维护份额持有人的利益，本基金管理人对万葵中证 500 指数增强 1号私募

证券投资基金进行投资经理变更，具体内容如下：

1、基本信息

基金名称 万葵中证 500 指数增强 1号私募证券投资基金

基金备案代码 SBDU10

基金管理人名称 东莞市万葵资产管理有限公司

公告生效时间 2025 年 12 月 30 日（含）

2、变更类型及内容

变更类型 变更内容

投资经理 因管理人内部安排，解任投资经理张俊，新任投资经理张引弓

3、新任投资经理相关信息

新任投资经理姓名 张引弓

身份证号 43020419820518103X

基金从业资格编号 P1018454100018

投资经理简介

张引弓先生，东莞万葵资产管理有限公司基金经理，中

南大学经济学硕士，多年金融行业从业经历，曾任国海

证券总部期货衍生品部负责人以及多家私募公司衍生品

投资经理； 上海证券交易所机构培训合作讲师，上交

所认证高级期权投顾，深交所认证股票期权高级策略师，

人社部金融行业衍生品人才，多家证券公司外聘讲师等；

投资风格：主要以期权对冲交易为主，现货交易为辅。

在期权特有的时间价值上做文章，主要做“与时间做朋

友”的义务仓策略，多空较为平衡，以此为基础构建数

学期望为正的交易策略组合，属于低风险低收益的投资

风格，对期权波动率有较深的理解；

4、离任投资经理相关信息

离任投资经理姓名 张俊

身份证号 360103198501110711

基金从业资格编号 P1012540100004

5、其他需要说明的事项

本公司已按《私募投资基金信息披露管理办法》、基金合同及其他有关规定，

妥善履行基金管理人职责，并向全体基金份额持有人披露本次变更的具体内容。

本基金管理人承诺本次变更未对基金份额持有人利益产生实质性不利影响。

特此公告。

东莞市万葵资产管理有限公司

2025 年 12 月 30 日{O1_O1}